

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

ärinimi: osäühing Goldstern

registrikood: 10666289

tänavanimi: Spordikompleksi

küla: Kurista küla

vald: Jõgeva vald

maakond: Jõgeva maakond

postisihtnumber: 48413

telefon: +372 7402355

faks: +372 7402356

e-posti aadress: kaspar@goodtrans.eu

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Varud	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud	10
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	11
Lisa 7 Kapitalirent	12
Lisa 8 Kasutusrent	13
Lisa 9 Võlad ja ettemaksed	14
Lisa 10 Võlad töövõtjatele	14
Lisa 11 Tingimuslikud kohustised ja varad	15
Lisa 12 Müügitulu	15
Lisa 13 Muud äritulud	16
Lisa 14 Tööjõukulud	16
Lisa 15 Seotud osapooled	16
Aruande allkirjad	19
Vandeauditori aruanne	20

Tegevusaruanne

OÜ Goldstern on Eesti erakapitalil põhinev ettevõtte, mis on tegutsenud juba 22 aastat. Äriühingul on ainuomanik ja kolme liikmeline nõukogu, kelle peamiseks ülesandeks on ettevõtte tegevuse planeerimine, selle juhtimise korraldamine ning järelevalve teostamine juhatuse tegevuse üle. Firma põhitegevusalaks on transportteenuse osutamine Eesti Vabariigis ja Euroopa liikmesriikides (EMTAK 49411 – Kaubaveod maanteedel) ning kõrval tegevusalaks on raskeveokite remont ja hooldus. Transportteenust osutatakse tsistern-, kardin-, metsaveo ja kallurhaagistega vastavalt klientide tellimustele.

Aastal 2022 moodustas suurema osa transportteenusest Eesti ettevõtetele, mis sisaldasid Eesti-Euroopa marsruudil teenuseid kardinhaagistega ning Eesti-siseselt teenuse osutamine tsisternhaagistega. Uuendatakse pidevalt masinaparki nii veoautode, kui ka haagiste soetamisega. Ettevõtte loeb oma konkurentsieeliseks tehtavate tööde kvaliteeti ja kiirust ning pikaajalist kogemust põhitegevuse valdkonnas. Seda tõendab ka ettevõttele väljastatud tegevuslitsents transporditeenuste osutamiseks 10 aastase kehtivusajaga. Ettevõtte loeb oma suurimaks ohuks ja probleemiks kvalifitseeritud tööjõu puudust ning tihedat konkurentsi põhitegevusalal, samuti inflatsiooni ning riiklike maksumäärade poolt põhjustatud kulutuste kasvu ettevõttele.

2022 tegevusaastal müüdi ja osteti sõidukeid masinapargi uuendamise eesmärgil.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks 2023. aastal on plaanis jätkata sama põhitegevusega ja säilitada olemasolevat turuosa. Vähenenud on raskeveokite remondi ja hooldustööde müügikäive seoses keerulisemaks muutunud olukorraga transpordisektoris. Ettevõtte missiooni kohaselt töötab OÜ Goldstern kliendikeskse, kvaliteetset teenust osutava ja efektiivselt majandava äriühinguna, mille eesmärgiks on saavutada klientide rahulolu ja äriühingu kasumlikkust. Osaühingu juhatuse näeb oma ettevõttes piisavalt potentsiaali, et tegevust jätkata.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	4 144	1 741	
Nõuded ja ettemaksed	272 667	315 931	2
Varud	108 503	196 253	3
Kokku käibevarad	385 314	513 925	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	33 792	19 316	2
Kinnisvarainvesteeringud	182 763	104 709	5
Materiaalsed põhivarad	2 164 115	1 938 871	6
Kokku põhivarad	2 380 670	2 062 896	
Kokku varad	2 765 984	2 576 821	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	254 939	313 214	7
Võlad ja ettemaksed	322 128	394 974	9
Kokku lühiajalised kohustised	577 067	708 188	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	546 117	529 406	7
Kokku pikaajalised kohustised	546 117	529 406	
Kokku kohustised	1 123 184	1 237 594	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	85 642	85 642	
Kohustuslik reservkapital	8 564	8 564	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 233 771	1 239 526	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	314 823	5 495	
Kokku omakapital	1 642 800	1 339 227	
Kokku kohustised ja omakapital	2 765 984	2 576 821	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Müügitulu	3 273 885	3 327 800	12
Muud äritulud	123 145	35 961	13
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-1 954 200	-2 106 467	
Mitmesugused tegevuskulud	-351 080	-515 336	
Tööjõukulud	-532 668	-458 265	14
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-214 811	-237 001	5,6
Muud ärikulud	-9 765	-16 959	
Ärikasum (kahjum)	334 506	29 733	
Intressitulud	6 089	809	
Intressikulud	-22 959	-25 047	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	317 636	5 495	
Tulumaks	-2 813	0	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	314 823	5 495	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Goldstern 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Käesolev aruanne on koostatud väikeettevõtja lühendatud aastaaruandele kohaldatavatest nõuetest.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

OÜ Goldstern kasutab kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit). Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeva meetodil.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdiseväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Varud kantakse kulusse kasutades kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud on bilansis kajastatud kaalutud keskmises ostuhinnas.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara, mida ettevõtte hoiab omanikuna renditulu teenimise ja väärtuse kasvu eesmärgil. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seotud kulutusi.

Kinnisvarainvesteeringu edasisel kajastamisel kasutatakse soetusmaksumuse meetodit, sest juhatuse hinnangul ei ole kinnisvarainvesteeringu

õiglast väärtust võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega. Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse kinnisvarainvesteeringut analoogselt materiaalse põhivaraga, see tähendab soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1 900 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 900 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana (varude koosseisus) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Materiaalne põhivara võetakse algelt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostenud põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1900

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Ehitised ja hooned	10-50 aastat
Masinaid ja seadmed	3-20 aastat
Transpordivahendid	5-20 aastat
Muu materiaalne põhivara	3-40 aastat

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksede miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõtte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub saadaolevate rendimaksede nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Rendilepingute sõlmimisega kaasnevad esmased otsekulutused (komisjonitasud ja notaritasud), mis jäävad rendileandja kanda, võetakse arvesse rendi sisemise intressimäära ja kapitalirendinõude arvestusel ning kajastatakse tulu vähendusena rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimis põhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Kasutusrendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad esmased kulutused kajastatakse rendileandja bilansis varana (renditava varaga samal kirjel) ja amortiseeritakse kulusse rendiperioodi jooksul proportsionaalselt renditulu

kajastamisega.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtusest, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Alates 01.01.2019 on regulaarselt makstavate dividendide tulumaksumääraks 14/86. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on loetud:

- omanikke;
- juhtkonda ja juhatuse liikmeid;
- eelpool loetletud isikute lähikondlasi (elukaaslased ja lapsed);
- eelpool loetletud isikutega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	253 598	253 598	0	
Ostjatelt laekumata arved	253 598	253 598	0	
Laenunõuded	27 735	6 000	21 735	15
Muud nõuded	7 995	7 995	0	
Intressinõuded	6 151	6 151	0	
Viitlaekumised	1 844	1 844	0	
Ettemaksed	17 131	5 074	12 057	
Tulevaste perioodide kulud	17 131	5 074	12 057	
Kokku nõuded ja ettemaksed	306 459	272 667	33 792	

	31.12.2021	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	
Nõuded ostjate vastu	281 639	281 639	0	
Ostjatelt laekumata arved	281 934	281 934	0	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-295	-295	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	5 510	5 510	0	4
Laenunõuded	25 635	12 900	12 735	15
Muud nõuded	2 372	2 372	0	
Intressinõuded	363	363	0	
Viitlaekumised	2 009	2 009	0	
Ettemaksed	20 091	13 510	6 581	
Tulevaste perioodide kulud	20 091	13 510	6 581	
Kokku nõuded ja ettemaksed	335 247	315 931	19 316	

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Tooraine ja materjal	27 572	104 114
Müügiks ostetud kaubad	77 303	89 909
Ettemaksed varude eest	3 628	2 230
Kokku varud	108 503	196 253

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	
	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	2 812	0	0
Käibemaks	21 578	0	33 296
Üksikisiku tulumaks	11 114	0	9 919
Erisoodustuse tulumaks	0	0	157
Sotsiaalmaks	20 460	0	18 327
Kohustuslik kogumispension	749	0	718
Töötuskindlustusmaksed	1 445	0	1 126
Intress	1 130	0	40
Ettemaksukonto jääk		5 510	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	59 288	5 510	63 583

Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud (eurodes)

Soetusmaksumuse meetod				
	Maa	Ehitised	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	Kokku
31.12.2020				
Soetusmaksumus	35 148		0	35 148
Jääkmaksumus	35 148		0	35 148
Ostud ja parendused	64 561		5 000	69 561
31.12.2021				
Soetusmaksumus	99 709		5 000	104 709
Jääkmaksumus	99 709		5 000	104 709
Ostud ja parendused	0	78 212	0	78 212
Amortisatsioonikulu	0	-158	0	-158
Ümberliigitamised	5 000		-5 000	0
31.12.2022				
Soetusmaksumus	104 709	78 212	0	182 921
Akumuleeritud kulum	0	-158	0	-158
Jääkmaksumus	104 709	78 054	0	182 763

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

								Kokku
	Maa	Ehitised				Masinad ja seadmed	Lõpetamata projektid	
			Transpordivahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed			
31.12.2020								
Soetusmaksumus	19 947	429 909	2 008 610	6 886	88 404	2 103 900	40 174	2 593 930
Akumuleeritud kulum	0	-94 346	-792 777	-6 803	-46 006	-845 586	0	-939 932
Jääkmaksumus	19 947	335 563	1 215 833	83	42 398	1 258 314	40 174	1 653 998
Ostud ja parendused	0	0	679 162	0	2 200	681 362	13 148	694 510
Amortisatsioonikulu	0	-21 813	-210 138	-83	-4 967	-215 188	0	-237 001
Müügid (jääkmaksumuses)	0	0	-205 586	0	0	-205 586	0	-205 586
Ümberliigitamised	0	40 174	32 950	0	0	32 950	-40 174	32 950
Ümberliigitamised lõpetamata projektidest	0	40 174	0	0	0	0	-40 174	0
Ümberliigitamised varudega	0	0	32 950	0	0	32 950	0	32 950
31.12.2021								
Soetusmaksumus	19 947	470 083	2 463 304	6 886	90 604	2 560 794	13 148	3 063 972
Akumuleeritud kulum	0	-116 159	-951 083	-6 886	-50 973	-1 008 942	0	-1 125 101
Jääkmaksumus	19 947	353 924	1 512 221	0	39 631	1 551 852	13 148	1 938 871
Ostud ja parendused	0	0	609 526	0	37 537	647 063	2 157	649 220
Amortisatsioonikulu	0	-22 985	-186 287	0	-5 381	-191 668	0	-214 653
Müügid (jääkmaksumuses)	-2 108	0	-591 397	0	0	-591 397	0	-593 505
Ümberliigitamised	0	15 306	0	0	0	0	368 876	384 182
Ümberliigitamised lõpetamata projektidest	0	15 306	0	0	0	0	-15 306	0
Ümberliigitamised varudega	0	0	0	0	0	0	384 182	384 182
31.12.2022								
Soetusmaksumus	17 839	485 389	2 141 016	6 886	128 142	2 276 044	384 181	3 163 453
Akumuleeritud kulum	0	-139 144	-796 953	-6 886	-56 355	-860 194	0	-999 338
Jääkmaksumus	17 839	346 245	1 344 063	0	71 787	1 415 850	384 181	2 164 115

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinna

	2022	2021
Maa	12 000	0

Masinad ja seadmed	662 700	207 900
Transpordivahendid	662 700	207 900
Kokku	674 700	207 900

Lisa 7 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
Leping 0-2017-03969	12 322	12 322	0	EURIBOR+2,25%	EUR	31.10.2023
Leping 0-2017-04032	13 833	13 833	0	EURIBOR+2,25%	EUR	30.11.2023
Leping 0-2018-04220	21 608	15 117	6 491	EURIBOR+2,2%	EUR	30.06.2024
Leping 0-2018-04423	22 859	15 077	7 782	EURIBOR+2,2%	EUR	30.06.2024
Leping 5000010300	2 916	2 916	0	EURIBOR+3,15%	EUR	31.05.2023
Leping 5000010508	38 756	11 921	26 835	EURIBOR+2,95%	EUR	31.01.2026
Leping 5000010543	39 196	11 714	27 482	EURIBOR+2,95%	EUR	28.02.2026
Leping 5000010636	30 260	12 538	17 722	EURIBOR+2,95%	EUR	30.04.2025
Leping 5000010637	43 455	12 287	31 168	EURIBOR+2,95%	EUR	30.04.2026
leping 5000010748	20 137	7 754	12 383	EURIBOR+2,95%	EUR	30.06.2025
leping 5000011126	24 559	9 118	15 441	EURIBOR+3,15%	EUR	31.07.2025
leping 5000011236	59 378	11 357	48 021	EURIBOR+2,95%	EUR	30.09.2027
Leping 01506618L	2 346	2 346	0	EURIBOR+4,99%	EUR	15.10.2023
Leping 01500905L	4 001	1 512	2 489	EURIBOR+2,99%	EUR	15.07.2025
Leping 01523507L	4 682	2 644	2 038	EURIBOR+3,09%	EUR	15.09.2024
Leping 01526009L	5 801	2 992	2 809	EURIBOR+2,49%	EUR	15.11.2024
Leping 01512756L	864	864	0	EURIBOR+2,99%	EUR	15.03.2023
Leping 01510746L	7 699	2 420	5 279	EURIBOR+2,99%	EUR	15.01.2026
Leping 01512407L	34 529	10 270	24 259	EURIBOR+2,99%	EUR	30.03.2026
Leping 01510324L	4 411	2 080	2 331	EURIBOR+3,25%	EUR	15.01.2025
Leping 01521194L	12 510	3 277	9 233	EURIBOR+2,99%	EUR	30.08.2026
Leping 01540308L	9 610	2 488	7 122	EURIBOR+3,09%	EUR	15.08.2026
Leping 01542234L	82 024	11 828	70 196	EURIBOR+1,99%	EUR	15.09.2027
Leping 01531460L	62 078	10 813	51 265	EURIBOR+1,99%	EUR	15.03.2027
Leping 01544551L	106 062	32 381	73 681	EURIBOR+1,99%	EUR	15.11.2027
Leping 01544426L	13 303	2 434	10 869	EURIBOR+2,99%	EUR	15.11.2027
Leping 01534865L	7 363	2 979	4 384	EURIBOR+3,15%	EUR	15.05.2025
Leping 01534177L	62 969	10 795	52 174	EURIBOR+1,99%	EUR	15.04.2027
Leping 01533092L	22 359	9 392	12 967	EURIBOR+2,99%	EUR	15.04.2025
Leping 202218727	29 166	7 470	21 696	EURIBOR+2,25%	EUR	01.10.2026
Kapitalirendikohustised kokku	801 056	254 939	546 117			

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
Leping 0-2017-03696	23 773	16 702	7 071	EURIBOR+2,25%	EUR	31.05.2023
Leping 0-2017-03804	25 779	17 089	8 690	EURIBOR+2,25%	EUR	30.06.2023
Leping 0-2017-03969	26 782	14 471	12 311	EURIBOR+2,25%	EUR	31.10.2023
Leping 0-2017-04032	28 576	14 755	13 821	EURIBOR+2,25%	EUR	30.11.2023
Leping 0-2017-04059	29 244	15 100	14 144	EURIBOR+2,25%	EUR	30.11.2023
Leping 0-2018-04220	36 427	14 839	21 588	EURIBOR+2,2%	EUR	30.06.2024
Leping 0-2018-04423	37 649	14 811	22 838	EURIBOR+2,2%	EUR	30.06.2024
Leping 0-2018-04712	50 404	15 974	34 430	EURIBOR+2,2%	EUR	31.01.2025
Leping 5000010135	60 739	15 234	45 505	EURIBOR+2,75%	EUR	31.10.2025
Leping 5000010171	69 415	16 287	53 128	EURIBOR+2,75%	EUR	31.01.2026
Leping 5000010300	9 752	6 839	2 913	EURIBOR+3,15%	EUR	31.05.2023
Leping 5000010508	50 541	11 821	38 720	EURIBOR+2,95%	EUR	31.01.2026
Leping 5000010543	50 786	11 626	39 160	EURIBOR+2,95%	EUR	28.02.2026
Leping 5000010636	42 566	12 334	30 232	EURIBOR+2,95%	EUR	30.04.2025
Leping 5000010637	55 626	12 214	43 412	EURIBOR+2,95%	EUR	30.04.2026
leping 5000010748	27 761	7 642	20 119	EURIBOR+2,95%	EUR	30.06.2025
Leping 01491973L	19 542	9 625	9 917	EURIBOR+2,99%	EUR	15.12.2023
Leping 01493128L	3 258	3 258	0	EURIBOR+2,99%	EUR	15.12.2022
Leping 01506618L	5 036	2 690	2 346	EURIBOR+4,99%	EUR	15.10.2023
Leping 01500905L	5 469	1 468	4 001	EURIBOR+2,99%	EUR	15.07.2025
Leping 01523507L	7 246	2 564	4 682	EURIBOR+3,09%	EUR	15.09.2024
Leping 01526009L	8 718	2 918	5 800	EURIBOR+2,49%	EUR	15.11.2024
Leping 01512756L	4 255	3 391	864	EURIBOR+2,99%	EUR	15.03.2023
Leping 01510746L	10 048	2 349	7 699	EURIBOR+2,99%	EUR	15.01.2026
Leping 01512407L	44 496	9 967	34 529	EURIBOR+2,99%	EUR	30.03.2026
Leping 01510324L	6 426	2 014	4 412	EURIBOR+3,25%	EUR	15.01.2025
Leping 01523825L	22 533	8 009	14 524	EURIBOR+2,59%	EUR	15.09.2024
Leping 01521194L	15 691	3 181	12 510	EURIBOR+2,99%	EUR	30.08.2026
Leping 01525999L	30 830	10 790	20 040	EURIBOR+2,59%	EUR	15.11.2026
Kapitalirendikohustised kokku	809 368	279 962	529 406			

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus		
	31.12.2022	31.12.2021
Masinad ja seadmed	1 165 424	1 214 282
Kokku	1 165 424	1 214 282

Lisa 8 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2022	2021
Kasutusrendikulu	35 700	75 056
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatestatavatest lepingutest		
	31.12.2022	31.12.2021
12 kuu jooksul	21 881	28 003
1-5 aasta jooksul	70 880	58 411

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	178 181	178 181	
Võlad töövõtjatele	60 415	60 415	10
Maksuvõlad	59 288	59 288	4
Muud võlad	9 244	9 244	
Muud viitvõlad	9 244	9 244	
Saadud ettemaksed	15 000	15 000	
Muud saadud ettemaksed	15 000	15 000	
Kokku võlad ja ettemaksed	322 128	322 128	
	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	191 748	191 748	
Võlad töövõtjatele	46 271	46 271	10
Maksuvõlad	63 583	63 583	4
Muud võlad	93 372	93 372	
Muud viitvõlad	93 372	93 372	
Kokku võlad ja ettemaksed	394 974	394 974	

Lisa 10 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Töötasude kohustis	24 451	20 936
Puhkusetasude kohustis	33 438	19 454
Võlgnevus autokompensatsioonide eest	2 526	5 881
Kokku võlad töövõtjatele	60 415	46 271

Lisa 11 Tingimuslikud kohustised ja varad (eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	1 239 137	996 017
Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt	309 457	249 004
Kokku tingimuslikud kohustised	1 548 594	1 245 021

Lisa 12 Müügitulu (eurodes)

	2022	2021
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	2 766 167	3 028 258
Leedu	6 119	3 290
Läti	77 141	14 098
Poola	17 020	0
Soome	390 595	280 768
Tšehhi	357	129
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	3 257 399	3 326 543
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Ukraina	16 486	1 172
Venemaa	0	85
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	16 486	1 257
Kokku müügitulu	3 273 885	3 327 800
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Kaubaveod maanteel	1 795 789	1 988 684
Mootorsõidukite hooldus ja remont	965 853	1 125 459
Muude mootorsõidukite müük	337 946	200 200
Mootorsõidukite rent	160 808	8 000
Muud kauba, teenuste müük	13 489	5 457
Kokku müügitulu	3 273 885	3 327 800

Lisa 13 Muud äritulud

(eurodes)

	2022	2021
Kasum materiaaalsete põhivarade müügist	81 195	2 314
Traavid, viivised ja hüvitised	7 257	5 667
Kasutusrendi vahendamine	0	285
Kahjuhüvitis	27 598	24 693
Muud	7 095	3 002
Kokku muud äritulud	123 145	35 961

Lisa 14 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021
Palgakulu	399 961	347 888
Sotsiaalmaksud	132 707	110 377
Kokku tööjõukulud	532 668	458 265
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	29	40
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	29	39
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	0	1

Lisa 15 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Nõuded ja ettemaksed			
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	7 056	16 182	
Kokku nõuded ja ettemaksed	7 056	16 182	
Võlad ja ettemaksed			
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	181	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	181	0	

PIKAAJALISED	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Nõuded ja ettemaksed			
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	12 200	8 200	
Kokku nõuded ja ettemaksed	12 200	8 200	

ANTUD LAENUD	31.12.2020	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed	31.12.2021	Perioodi arvestatud intress	Lisa nr
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	30 700	10 500	20 100	21 100	404	2
Kokku antud laenud	30 700	10 500	20 100	21 100	404	

ANTUD LAENUD	31.12.2021	Antud laenud	Antud laenude tagasimaksed	31.12.2022	Perioodi arvestatud intress	Lisa nr
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	21 100	149 500	152 400	18 200	404	2
Kokku antud laenud	21 100	149 500	152 400	18 200	404	

LAENUKOHUSTISED	31.12.2020	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2021	Perioodi arvestatud intress	Lisa nr
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	1 475	5 275	6 750	0	0	
Kokku laenukohustised	1 475	5 275	6 750	0	0	

LAENUKOHUSTISED	31.12.2021	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2022	Perioodi arvestatud intress	Lisa nr
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	102 000	102 000	0	0	
Kokku laenukohustised	0	102 000	102 000	0	0	

MÜÜDUD	2022			2021		
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused	Põhivara
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	23 454	26 700	0	0	59 260	10 500
Kokku müüdid	23 454	26 700	0	0	59 260	10 500

OSTETUD	2022			2021		
	Kaubad	Teenused	Põhivara	Kaubad	Teenused	Põhivara
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	23 569	0	0	6 685	2 999	0
Kokku ostetud	23 569	0	0	6 685	2 999	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2022	2021
Arvestatud tasu	20 423	26 786

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.03.2024

osaühing Goldstern (registrikood: 10666289) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KASPAR LILL	Juhatuse liige	24.04.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

osaühing Goldstern osanikele

Oleme üle vaadanud osaühing Goldstern raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 18.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatusse töövõtude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistest osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanoodeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatus käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatus käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatus põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistest osades õiglaselt osaühing Goldstern finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Peep Parmakson

Vandeaudiitori number 465

Osaühing Ignase

Auditiorettevõtja tegevusloa number 65

Villemi tee 1

Ignase küla

Kastre vald

62109 Tartumaa

25.04.2024

Audiitorite digitaalallkirjad

osaühing Goldstern (registrikood: 10666289) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
PEEP PARMAKSON	Vandeaudiitor	25.04.2024

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 233 771
Aruandeaasta kasum (kahjum)	314 823
Kokku	1 548 594

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	1 233 771
Aruandeaasta kasum (kahjum)	314 823
Kokku	1 548 594
Jaotamine	
Dividendideks	8 500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	1 540 094
Kokku	1 548 594

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Kaubavedu maanteel	49411	1795789	54.85%	Jah
Mootorsõidukite hooldus ja remont	45201	965853	29.50%	Ei
Muude mootorsõidukite müük	45191	337946	10.32%	Ei
Veokite rentimine ja kasutusrent	77121	160808	4.91%	Ei
Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge	47991	13489	0.41%	Ei

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 7402355
Faks	+372 7402356
E-posti aadress	kaspar@goodtrans.eu